
Załącznik do protokołu Nr VI/03
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 31.03.2003r.

Uchwała Nr VI/40/03
Rady Gminy Rudnik

z dnia 31 marca 2003r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr II / 6 / 2002 z dnia 22 listopada 2002 roku
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) art.4 pkt.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1593 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami) i § 3 pkt.3 oraz §§ 7 i  22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. roku w
sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33
poz. 264)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

W § 1 uchwały Nr II / 6 /2002 Rady Gminy Rudnik z dnia 22 listopada 2002 roku w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Wójta Gminy, dotychczasową treść zastępuje się nową w brzmieniu:

Ustalić wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Pana mgr inż. Dominika Konieczny od dnia 01
stycznia 2003 roku w wysokości:

• Płaca zasadnicza 3.625 zł
• Dodatek funkcyjny 1.000 zł
• Dodatek specjalny    925 zł

§ 2

Upoważnić  Przewodniczącego  Rady Gminy  Rudnik  do  dokonywania  zmian  w umowie  o  pracę  z
Wójtem Gminy Rudnik na warunkach ustalonych przez Radę Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik i Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


